ОСТАВЯ В СИЛА определение №87/12.01.2018г. постановено по адм. дело №1069/2017г. по описа на Административен съд - Бургас, 12-ти състав. 	
	ОСЪЖДА М. Б, да заплати на "СИС Индустрийс" ООД, ЕИК 040275584, със седалище и адрес на управление гр. С., сумата 1200 лв. (хиляда и двеста лева), представляваща разноски пред касационната инстанция.Решението не подлежи на обжалване.